

Bokslutsberättelse 2012

Simon Hillbom
Skattmästare

20 november 2014





Bokslut 2012

Under året 2012 var planen att sträva efter att spara undan en del pengar och på så del dela ut mer till sektionens medlemmar. Budgeten planerades då på ett sådant vis att sektionen skulle få mindre vinst från försäljning av biljetter, mat och annat som säljs. Vi misslyckades (tyvärr) med att gå back, vi gick istället med vinst på mer än det dubbla önskade värdet trots tappra försök. Vinsten landade på 114 834 rixdaler.

Vi är trots allt nöjda med resultatet och vi känner att det var ett roligt år rent ekonomiskt.

Kommentarer på de olika mästerierna/posternas budget.

Cafémästeriet

Detta år strävade Cafémästeriet efter att erbjuda mer förmånliga priser för medlemmarna framför att tjäna mycket pengar. Som man kan se på budgetresultatet ökade cafémästeriets omsättning till följd av de fräscha priserna. Till följd av detta tillförde cafémästeriet ingen vinst till sektionen, vilket kan vara en följd av ökat lagervärde. Hursomhelst ses detta som positivt, då sektionen strävade efter ökad medlemsglädje.

D-Shopen

D-Shopen och ouverallerna var årets stora bov, som gjorde så att mycket blev krångligt och obehagligt. Framförallt ouverallerna blev klyddigt då D-sektionen fick köpa ouverallerna då kåren inte ville/kunde/orkade.

Då ouverallerna köptes in fick vi en mycket stor faktura från ouverallefabriken, en bit av denna proformafaktura skulle betalas i förväg. D-sektionen krävde då in pengar av alla andra sektioner (utgående från kostnaden av proformafakturan) för att bygga kapital och kunna betala den mindre förbetalningen utan problem. När ouverallerna sedan anlände var det ett annat antal (detta märkte inte skattmästaren till följd av phös och annat pleb) vilket i sin tur innebar ett annat (högre) slutpris på fakturan som skulle betalas (vilket inte märktes då den totala skillnaden var på 0.02% = 7000 rixdaler). Detta upptäcktes i slutet av verksamhetsåret och när pengar skulle krävas in av de andra sektionerna blev det svårt att få tag på andra ekonomiansvariga och annat trubbel. Detta resulterade i att utläggningen lades ner :(.

I övrigt gick D-shopen som förväntat, men det är tråkigt att mössförsäljningen sjunker!

Jubileum

Jubileumet gick över budget, men vi fick även ett stort rosa D att hänga på huset. I egenskap av jubileumsansvarig gillar skattmästaren detta.

Projekt

Det byggdes en bar. Den är nu nästan klar (2014).



Sexmästeriet

Större omsättning än väntat gav större vinst än väntat. Positivt.

Skattmästeriet

Räntan skulle kunna flyttas till detta året. I övrigt som väntat.

Styrelsen

Den stora och uppskattade sektionstackfesten lades under styrelsens budget. Festen placerades under konto 5006.

Utedischot

Gick väldigt mycket plus. Pengar har inte utbetalats till E-Sektionen. De har inte heller krävt pengarna så det är nog OK. Man kan gilla att detta kompenserar för ouverallmissen ;).

I övrigt är jag ledsen över att bokslutet blev sent.

För Datatekniksektionen

Simon Hillbom
Skattmästare 2012